
V I I V  ŘEDITELSTVÍ 
■■'■■g l  l SILNIC 
\ ; , l  A DÁLNIC

O B J E D N A V K A
Číslo objednávky: 27ZA-003623 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava vozidel Iveco Daily VIN: 

SSÚD Přerov a VIN: SSÚD Koeourovec

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD Koeourovec___
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Obchodní jméno: AGROTEC a.s. 
Adresa: Brněnská 12/74,
693 01 Hustopeče 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: AGROTEC a.s., provozovna Lipenská 1120/47, 779 00 Olomouc

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2.
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka 1 z 3



Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Pobuzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás:

Opravu vozidel Iveco Pally RZ: . ...... ........a RZ: . ...... .......

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.4.2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 54 013,52 / 65 356,36

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není clen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



(3) zavazuje-se-poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č, 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
CR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 'ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



/ S C R O T E C
a.s.

______________ ..... NABÍDKA
Čísia nabídky: '\\ 6 0 0 0 0 1  5 0 2

K dokladu číslo: 10000133057

Dodavatel: AG RO TECů.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
IČO: 00544957 DIČ: CZ005449S7
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 138

Provozovna : AGROTEC a.s.
divize Nákladní automobily 
Lipenská 47 ,772 11 Olomouc 
tel: služba 24h:

O dběratel: 20041089
Ř ed ite lstv í siln ic a dáln ic s.p ,
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

IČO :65933390 DIČ: CZ65993390

Datum vystavení: 5.3.2024 Platnost nabídky do: 19,3,2024
RZ:
VIN:

Materiál Popis Jednotcena Množství IVU Sleva Cena po 
■SltVfe.

Hodnota

42555620 S.DREV.HMOZDIKUKLIN

81100M12EU/EA URANIA Iveco DAILYTEK PLUS OW-30 5L

42576914 HMATADLO BRZDY-P

500055500 S.DREV.HMOZDIKU-KLIN

5803037980/NA LANO RUČNÍ BRZDY

42567355 UKAZ.ELOPOTR.BR2D

504201527 SPONA

R08901087/NA ČISTIČ-ODMAŠtOVAČ

0893250250/NA Odstraňovač rzi Boltex

0893106AVU MAZADLO HHS-2000 500ml

R0893816/BR KERAMIK MAZADLO

7858.00AVU STAHOVACÍ PASKA

5802804532 ŘIDIČI ZAŘÍZENI

WU101603 55 42 16 101 - VÝMĚNA 2 PRUŽNÝCH KLÍNKŮ

WU101603 5S 42 41 106 - VÝMĚNA 2 PRUŽNÝCH DRŽÁKŮ

WU101603 52 7443 100-D-M 1 BRZD.TŘMENE ZADNÍ N

WU101603 S0 25 13 106- D-M 1 KOLAZN

WU101603 5027 22 126-VÝMĚNA 2 ZADNÍCH OVLÁDACÍ

WU 101603 50 27 10 400 - SEŘ. DRÁHY PÁKY PARK. BRZ

WU 101603 29 54 01 102 - PŘÍPRAVA STANICE E.A.SY.

WU 101603 29 54 67 104 - DIAGNOSTIKA SOUSTAVY EDC

WU101603 SEŘÍZENÍ SPÍNAČE SPOJKY

WU101628 DIAGNOSTIKA PAUŠÁL

WU101603 52 74 49 108 - VÝMĚNA 2 SNÍMAČŮ OPOTŘE8E

WU 101603 78 40 10 404 - VÝMĚNA OLEJE A ODVZDUŠNĚN

1 KS 13,0% 

9,0%

0,9 HOD

Stránka 1 12



NABÍDKA
/1G30TEC Číslo nabídky: 1600001502

a , K dokladu číslo: 10000133057

Celková sleva bez DPH c z k

Celková cena bez DPH CZK

DPH (21%) c z k

C e lko vá  cena vč. DPH CZK

Datum 5.3.2024
Nabídku zpracoval:

Za dodc

Tato nabídka Je činěna pouze v rámci pfedsmluvnlho jednáni vedeného za účelem dosažení shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat 2a 
prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající sl vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez 
uvedeni důvodu. Prodávající vylučuje přijeti nabídky ze strany příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je  uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech Jejích 
náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.

Stránka 2 12



_____NABÍDKA
y í G R O T E C  ífd o  nabídky: 1 6 ( 1 0 0 0 1  5 0 1

a c- K dokladu číslo: 10000133070

D odavate l: A G RO TEC a .s.
B rněnská  74 
693 01 H ustopeče
IČO: 00544957 DIČ:CZ00544957 
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 138

O d b ěra te l: 20041089
Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic s.p . 
Na Pankrác i 546/56
140 00 Praha 4

P ro vo zo vna : AGROTEC a.s.
divize Nákladní autom obily 
Lipenská 47 ,772  11 Olomouc

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

8BBM 8ÍM ÍP™ 81™ ™ ™ ™ 1™

Datum vystavení: 5.3.2024 Platnost nabídky do: 19.3.2024

RZ:
VIN:

Materiál Popis Jednot.cena Množství MJ Sleva Cena po
slevě Hodnota

2995655 FILTR OLEJOVÝ 1 KS 18,0% CZK

81100251EU/EA URANIA Iveco DAILY TEK PLUS 0W-30 200L 7 L c z k

R08901087/NA ČISTIČ-ODMAŠŤOVAČ 1 KS CZK

500086309 PYLOVY FILTR 1 KS 13,0% CZK

76024E18EU/EA TUTELA TRUCK DOT SPECIÁL 1L 0,3 L CZK

42569370 TOPNÉ TELESO 1 KS 9,0% c z k

76059U51EU/EA PARAFLU UP 60L 5 L c z k

9000000095/NA VODA DESTILOVANÁ 5L 5 L 9,0% c z k

SMIREK/BR SMIREK 0,2 KS H  CZK

0893106/WU MAZADLO HHS-2000 500ml 0,2 KS c z k

81100M12EU/EA URANIA Iveco DAILY TEK PLUS 0W-30 5L 10 L c z k

76059E18EU/EA PARAFLU UP 1L 3 L CZK

WU101603 MP EO 00 000 - SERVISNÍ ÚDRŽBA EO 0,4 HOD 10,0% CZK

WU101603 MP TT 01 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA TI 0,1 HOD 10,0% CZK

WU101603 MP TT 02 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T2 1 HOD 10,0 % c z k

WU101603 50 60 10 413 - VÝMĚNA CHLAD. KAPALINY MO 0,3 HOD 10,0% CZK

WU101603 55 32 15 100 - D-M CHLADIČE TOPENÍ 1,9 HOD 10,0% c z k

WU101603 50 51 10 100 - D-M KOMPL. VZDUCH. FILTRU 0,2 HOD 10,0% CZK

WU 101603 78 40 10 404 - VÝMĚNA OLEJE A ODVZDUŠNĚN 0,9 HOD 10,0% CZK

WU101603 29 54 01 102 - PŘÍPRAVA STANICE E.A.SY. 0,1 HOD 10,0% CZK

WU 101603 29 54 67 104 - DIAGNOSTIKA SOUSTAVY EDC 0,4 HOD 10,0% CZK

WU 101603 29 54 81 102 - ČTENÍ PAMĚTI PORUCH A ZRU 0,1 HOD OO CZK

WU101628 DIAGNOSTIKA PAUŠÁL 1 JD CZK

WU101642 LIKVIDACE OLEJŮ VČ. FILTRŮ 1 JD CZK

Stránka 1 | 2



NABÍDKA
AGIQ1EC. Číslo nabídky: 1 6 0 0 0 0 1  5 0  li

a s  K dokladu číslo: 10000133070

oo
o+
CM
Ó)O
CO

—
03 CMW o
8 - ^  
o  o  
Q_0O 
><D T_

Tato nabídka je  činěna pouze v  rámci predsrnluvnlho jednáni vedeného za účelem dosaženi shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn u z f ia t  j r  
prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemné zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednáni o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv diívcftjj i !>a^ 
uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávajíc! trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všdŽ H e j í ď  
náležitostech a výlučné ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami. O )  ^

b  q
Stránka 2 1 2


